PRtftITUBA HUHICIPAI. DT

DUAS ESTRADAS GABII{ETE
DA PRETEITA

GRÂitDEs ÁVÂr'rço§, Novas coNQUtsTÂs

PORTARIA N'021t2021, DE 06 DE JANEIRO DE202t.

A PREFEITA CONSTITUCIONAI DO MI]NICÍPIO DE DUAS ESTRADAS, ESTADO
DA PARAÍBA, no uso da atribuição que lhe foi conferida pelo art. 37,ll, da Constituição
Federal e pelo art. 71,X1, clc o aÍt.94,II, "a", ambos da Lei Orgânica do Municipio:

RESOLVE:

AÍ. 1'Nomear RAMESSES I{ENRIQUE ROBERTO DE FIGUEIREDO, portador do
CPF n" 054.794.784-43, para o cargo de PROCURADOR MUNICIPAI, lotado no
GAB{NETE DO PREFEITO deste Município, inscrito no CNPJ 08.787.012/0001-10.

Art- 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação-

GABINETE DA PREFEI-I'A DO MUNÍCIPIO DE DUAS ESTRADAS, 06 de janeiro de
2021.

ffi
JOYCE RENALÍ* FELIX NUNES

Pref-eita Municipal

: q@'-

t'--ltt
Ilt

Rua do Comércio, 23, Centro. Duas Estradas/PB - CEP: 58.265-000

CNPJ: 08.787.012/0001-10
Tel: (83) 3265 1030 - Email: prefeitura@duasestradas.pb.gôv.br